
UCHWAŁA NR XLVI/302/17
RADY MIEJSKIEJ W TOLKMICKU

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tolkmicko na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.2017.1875 j.t z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239 , art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017.2077 
j.t z późn.zm,) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 29.150.046,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: dochody 
bieżące w wysokości 26.211.548,00 zł,

dochody majątkowe w wysokości 2.938.498,00 zł.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 32.441.215,36 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

z tego: wydatki bieżące w wysokości 26.209.676,00 zł,

wydatki majątkowe w wysokości 6.231.539,36 zł.

2. Wydatki inwestycyjne w 2018  roku w wysokości 5.931.539,36 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 
w wysokości 3.894.106,29 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 4.

4. Dochody i wydatki związane z realizacją:

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, stanowią załącznik Nr 5;

- zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
stanowią załącznik Nr 6.

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.291.169,36 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z kredytów.

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 4.090,000,00 zł i rozchody w wysokości 798.830,64 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7.

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych kredytów, zaciąganych na:

- pokrycie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 3.000.000,00 zł;

- finansowanie planowanego deficytu w kwocie – 3.291.169,36 zł;

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie – 798.830,64 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 stycznia 2018 r.

Poz. 234



§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 86.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie  118.900,81 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 2.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

§ 7. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001r.- Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2017r.,  poz. 519, z późn.zm.):

- dochody w wysokości 22.000,00 zł;

- wydatki w wysokości 22.000,00 zł.

§ 8. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłaty za zagospodarowanie odpadów komunalnych, o których 
mowa w art. 6r ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r.o utrzymaniu porządku i czystości w gminach (t.j. Dz.U. 
z 2017r.,  poz.1289 z późn.zm.):

- dochody w wysokości 860.014,00 zł;

- wydatki w wysokości 1.155.376,00 zł.

§ 9. Wydatki budżetu na 2018 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę – 
236.849,75 zł, w tym ze środków funduszu sołeckiego - na łączną kwotę 236.849,75  zł – zgodnie 
z załącznikiem Nr 8.

§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
stanowi załącznik Nr 9.

§ 11. Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie samorządowego zakładu budżetowego: przychody – 
3.180.700,00 zł, koszty – 3.180.700,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§ 12. Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie rachunków dochodów samorządowych jednostek 
budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi 
sfinansowanych: dochody – 202.600,00 zł, wydatki – 202.600,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11.

§ 13. 1. Rezerwa ogólna wynosi 166.500,00 zł.

2. Rezerwa celowa wynosi 83.500,00 zł, z tego:

- 83.500,00 zł na zarządzanie kryzysowe.

§ 14. 1. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym 
roku budżetowym zmniejszają wykonanie planowanych wydatków w tym roku budżetowym.

2. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach 
budżetowych stanowią dochody budżetu gminy.

§ 15. 1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego;

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów.

2. Ponadto upoważnia się Burmistrza do :

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, to jest do :

- dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia  i uposażenia wynikające ze stosunku pracy  
nie powodujących ani zwiększeń ani zmniejszeń ich ogólnej kwoty,

- dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych pomiędzy zadaniami w ramach tego samego 
działu, rozdziału i paragrafu nie powodujących likwidacji zadania;

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu;

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 234



3) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tolkmicka.

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

dr Magdalena Dalman

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 234



z tego

bieżące majątkowe

1 2 3 4 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 600,00 6 900,00 6 700,00

01095 Pozostała działalność 13 600,00 6 900,00 6 700,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy skł.majatkowych

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

innych jednostek zaliczanych do sfp oraz innych umów o

podobnym charakt.

5 900,00 5 900,00 0,00

charakterze

0770 6 700,00 0,00 6 700,00

0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 1 000,00 0,00

600 Transport i łaczność 2 575 889,00 44 091,00 2 531 798,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 575 889,00 44 091,00 2 531 798,00

0690 Wpływy z różnych opłat 44 091,00 44 091,00 0,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

2 481 798,00 0,00 2 481 798,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytulu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnrgo na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

50 000,00 0,00 50 000,00

630
Turystyka 4 000,00 4 000,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w 

Tolkmicku Nr XLVI/302/17 z dnia 29 grudnia 2017 r.

Plan dochodów budżetu gminy na 2018 r.

Wpłaty z tyt.odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

wieczystego użytkowania gruntu

Dział Rozdział § Treść
Plan

2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 234



63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 000,00 4 000,00 0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 4 000,00 4 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 839 750,00 439 750,00 400 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 839 750,00 439 750,00 400 000,00

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytk. 8 800,00 8 800,00 0,00

wieczyste nieruchomości

0640
Wpływy z tyt.kosztów egzekucyjnych, oplaty komorniczej i 

kosztów upomnień
1 600,00 1 600,00 0,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy skł.majatkowych 395 000,00 395 000,00 0,00

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego

Innych jednostek zaliczanych do sfp oraz innych

umów o podobnym charakterze

0770 400 000,00 0,00 400 000,00

0910 Odsetki od nietermin. wpłat z tytułu podatków i opłat 350,00 350,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 34 000,00 34 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 44 100,00 44 100,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 44 081,00 44 081,00 0,00

2010
Dotacje celowe otzrymane z budżetu państwa na realizację 

zaań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami

44 081,00 44 081,00 0,00

75023 Urzędy gmin 19,00 19,00 0,00

2360 Dochody jst związane z realiz. zadań z zakresu 19,00 19,00 0,00

adm. rządowej oraz innych zadań zlec. ustawami

751 Urzędy naczelnych organów władzy państw., 1 340,00 1 340,00 0,00

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 1 340,00 1340,00 0,00

Wpłaty z tyt.odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

wieczystego użytkowania gruntu

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 234



2010
Dotacje celowe otzrymane z budżetu państwa na realizację 

zaań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami

1 340,00 1340,00 0,00

752
Obrona narodowa 5 000,00 5000,00 0,00

75215
Zadania związane z utrzymeniem mocy rezerwowych Sił 

Zbrojnych RP
5 000,00 5 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 5 000,00 0,00

756 Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych 6 716 245,00 6 716 245,00 0,00

i od innych jednostek nieposiadających osob.

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75615 Wpływy z podatku rolnego,podatku lesnego, podatku 1 665 576,00 1 665 576,00 0,00

od czynności cywolnoprawnych,podatków i opłat

lokalnych od osób prawnych i innych jedn.organiz.

0310 Podatek od nieruchomości 1 393 910,00 1 393 910,00 0,00

0320 Podatek rolny 71 380,00 71 380,00 0,00

0330 Podatek leśny 183 208,00 183 208,00 0,00

0340 Podatek od środków transportowych 6 076,00 6 076,00 0,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 800,00 1 800,00 0,00

0640
Wpływy z tyt.kosztów egzekucyjnych, oplaty komorniczej i 

kosztów upomnień
200,00 200,00 0,00

0910 Odsetki od nietermin. wpłat z tytułu podatków i opłat 2 200,00 2 200,00 0,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych
6 802,00 6 802,00 0,00

75616 Wpływy z podatku rolnego,podatku lesnego, podatku 1 551 120,00 1 551 120,00 0,00

od spadków i darowizn, podatku od czynności

cywilnopr.oraz podatków i opłat lokal.od osób fizycz.

0310 Podatek od nieruchomości 835 337,00 835 337,00 0,00

0320 Podatek rolny 415 572,00 415 572,00 0,00

0330 Podatek leśny 3 019,00 3 019,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 234



0340 Podatek od środków transportowych 54 442,00 54 442,00 0,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 8 000,00 8 000,00 0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 1 200,00 1 200,00 0,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnch 220 000,00 220 000,00 0,00

0640
Wpływy z tyt.kosztów egzekucyjnych, oplaty komorniczej i 

kosztów upomnień
4 800,00 4 800,00 0,00

0910 Odsetki od nietermin. wpłat z tytułu podatków i opłat 8 700,00 8 700,00 0,00

0970 Wpływy z  różnych dochodów 50,00 50,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst 111 612,00 111 612,00 0,00

na podstawie ustaw

0400 Wpływy z opłaty produktowej 612,00 612,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 25 000,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 86 000,00 86 000,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 3 387 937,00 3 387 937,00 0,00

budżetu państwa

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3 379 437,00 3 379 437,00 0,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 8 500,00 8 500,00 0,00

758
Różne rozliczenia 9 199 119,00 9 199 119,00 0,00

75801 Część oswiatowa subwencji ogólnej dla jst 4 588 044,00 4 588 044,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 588 044,00 4 588 044,00 0,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 112 871,00 4 112 871,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 112 871,00 4 112 871,00 0,00

75814 Rózne rozliczenia finansowe 372 360,00 372 360,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 372 360,00 372 360,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 234



75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmint 125 844,00 125 844,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 125 844,00 125 844,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 25 000,00 25 000,00 0,00

80104 Przedszkola 25 000,00 25 000,00 0,00

0660
Wpływy z z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
25 000,00 25 000,00 0,00

851
Ochrona zdrowia 335,00 335,00 0,00

85195 Pozostała działalność 335,00 335,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami

335,00 335,00 0,00

852
Pomoc społeczna 1 776 266,00 1 776 266,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 43 714,00 43 714,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 43 714,00 43 714,00 0,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 125 596,00 125 596,00 0,00

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społ.oraz niektóre świadczenia rodzinne

 

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie

52 591,00 52 591,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin
73 005,00 73 005,00 0,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezp. 675 951,00 675 951,00 0,00

emerytalne i rentowe

2030
Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin
675 951,00 675 951,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 557 751,00 557 751,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin
555 920,00 555 920,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 234



2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz platności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur (…)

1 831,00 1 831,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 100 115,00 100 115,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie

4 187,00 4 187,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin
95 928,00 95 928,00 0,00

85228 Usługi opiekińcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 34 600,00 34 600,00 0,00

0830 Wpływy z usług 34 600,00 34 600,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 238 539,00 238 539,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin
238 539,00 238 539,00 0,00

855
Rodzina 7 056 888,00 7 056 888,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 974 394,00 3 974 394,00 0,00

2060

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej  zlecone gminom 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

3 974 394,00 3 974 394,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

3 082 494,00 3 082 494,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie

3 067 994,00 3 067 994,00 0,00

2360
Dochody jst związane z realiz. zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
14 500,00 14 500,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 892 514,00 892 514,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 234



90002 Gospodarka odpadami 870 514,00 870 514,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  przez jst na 

podstawie odrębnych ustaw
860 014,00 860 014,00 0,00

0640
Wpływy z tyt.kosztów egzekucyjnych, oplaty komorniczej i 

kosztów upomnień
6 500,00 6 500,00 0,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00 4 000,00 0,00

90019
Wplywy i wydatki związane z gromadz.środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska
22 000,00 22 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 22 000,00 22 000,00 0,00

29 150 046,00 26 211 548,00 2 938 498,00Dochody ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 234



z tego:

Wynagro-

dzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją 

statutowych 

zadań jednostek

Dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

na programy 

finansowane  z 

udziałem 

środków 

opisanych w art. 

5 ust. 1 pkt 2. i 3 

ufp w części zw. 

z realizacją 

zadań jst

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji 

udzielonych 

przez jst 

przypadajac

e do spłaty w 

roku 

budżetowym

Wydatki na 

obsługę długu

wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjnena 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków wym. w 

art.5 ust. 1 pkt 2. 

i 3 ufp  

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych, w tym: 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Fundusz Sołecki 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby Rolnicze 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz Izb Roln. 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 5 861 590,62 444 882,00 60 204,00 384 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 416 708,62 1 224 386,97 3 892 321,65 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorzadu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 422 072,62 305 364,00 2 364,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 116 708,62 1 224 386,97 3 892 321,65 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 164,00 2 164,00 2 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych, w tym: 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Fundusz Sołecki 37 784,92 37 784,92 0,00 37 784,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budzetowych, w tym:
1 219 586,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 219 586,97 1 219 586,97 0,00 0,00 0,00

6058
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budzetowych, w tym:
2 476 684,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 476 684,27 0,00 2 476 684,27 0,00 0,00

§*

w tym:

z tego:

Wydatki 

bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku Nr 

XLVI/302/17 z dnia 29 grudnia 2017 roku

Wydatki budżetu gminy na 2018 r.

Plan

na 2018 r.
Dział NazwaRozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 234



6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budzetowych, w tym:
1 415 637,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 415 637,38 0,00 1 415 637,38 0,00 0,00

6050
Przebudowa drogi w Pagórkach, Gmina 

Tolkmicka
500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 373 013,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 013,80 373 013,80 0,00 0,00 0,00

6058 1 395 438,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 395 438,65 0,00 1 395 438,65 0,00 0,00

6059 797 612,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 797 612,82 0,00 797 612,82 0,00 0,00

6050 346 573,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 573,17 346 573,17 0,00 0,00 0,00

6058 1 081 245,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 081 245,62 0,00 1 081 245,62 0,00 0,00

6059 618 024,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 024,56 0,00 618 024,56 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych, w tym:
4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej w 

Nowince (Fundusz Sołecki)
4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00

60041 Infrastruktura portowa 139 518,00 139 518,00 57 840,00 81 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 698,00 44 698,00 44 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 647,00 3 647,00 3 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 8 311,00 8 311,00 8 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 184,00 1 184,00 1 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych  600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 778,00 1 778,00 0,00 1 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 81 400,00 81 400,00 41 000,00 25 400,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki
79 000,00 79 000,00 41 000,00 23 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budzetu jst, udzielone w 

trybie art..221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych  20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych  2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Fundusz Sołecki 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa ulic Mazurskiej Krzywej, 

Krętej i Zawiszy w Tolkmicku

Przebudowa ulic Nadrzecznej i Słupeckiej 

w Tolkmicku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 234



700 Gospod.mieszkaniowa 540 064,00 540 064,00 0,00 540 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
540 064,00 540 064,00 0,00 540 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych               10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Wpłaty na rzecz budżetów jst 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

180 264,00 180 264,00 0,00 180 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 60 884,64 60 884,64 4 100,00 55 000,00 0,00 0,00 1 784,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego
44 100,00 44 100,00 4 100,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania w zakresie geodezji i 

kartografii
15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 1 784,64 1 784,64 0,00 0,00 0,00 0,00 1 784,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków,o których 

mowa w art..5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, 

lub platności w ramach budżetu środków 

europ., realizowanych przez jst

1 784,64 1 784,64 0,00 0,00 0,00 0,00 1 784,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 823 826,36 2 823 826,36 2 286 819,36 397 037,00 0,00 139 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 241 842,00 241 842,00 216 885,00 23 957,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodz.
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 270,00 169 270,00 169 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 369,00 13 369,00 13 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 31 396,00 31 396,00 31 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych      12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 234



4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
3 557,00 3 557,00 0,00 3 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników nie będących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)  
139 890,00 139 890,00 0,00 9 890,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych                  5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tutułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników nie będących 

członkami korpusu służby cywilnej
500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
2 211 779,36 2 211 779,36 1 871 592,36 331 687,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodz.
8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 452 160,36 1 452 160,36 1 452 160,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 101 618,00 101 618,00 101 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-.prowizyjne 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 268 814,00
268 814,00

268 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 24 500,00
24 500,00

24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00
15 000,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00
90 000,00

0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 80 000,00
80 000,00

0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych               6 500,00
6 500,00

0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 600,00
3 600,00

0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych  70 000,00
70 000,00

0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 500,00
12 500,00

0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 6 330,00
6 330,00

0,00 6 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
35 231,00 35 231,00 0,00 35 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Wpłaty na rzecz budżetów jst 4 226,00 4 226,00 0,00 4 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 234



4700
Szkolenia pracowników nie będących 

członkami korpusu służby cywilnej
7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsluga jednostek 

samorządu terytorialnego
225 815,00 225 815,00 198 342,00 27 003,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki nie zalicz. do wynagr. 470,00 470,00 0,00 0,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 464,00 150 464,00 150 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 122,00 14 122,00 14 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 29 724,00 29 724,00 29 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 032,00 4 032,00 4 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i  wyposażenia 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tutułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadcz.socjal
4 743,00 4 743,00 0,00 4 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników nie będących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jedn.sam. teryt.lub związków gmin na 

dofinansowanie zadań bieżących

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00
2 000,00

0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczeln. organów władzy 

państ.,  kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

1 340,00 1 340,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczeln. organów władzy 

państ, kontroli i ochrony prawa
1 340,00 1 340,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 196,56
196,56

196,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 143,44
1 143,44

1 143,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 234



752 Obrona narodowa 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75215

Zadania związane z utrzymaniem 

mocy rezerwowych ze względu na 

potrzby Sił Zbrojnych RP

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3070

Wydatki osobowe niezaliczane do 

uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publ. i ochrona 

przeciwpożarowa
127 468,00 127 468,00 26 350,00 101 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75403 Jednostki terenowe Policji 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
3 000,00

0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 123 968,00 123 968,00 26 250,00 97 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 250,00
26 250,00

26 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00
60 000,00

0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Fundusz Solecki 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 10 000,00
10 000,00

0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00
9 000,00

0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych        10 000,00
10 000,00

0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tutułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
358,00 358,00 0,00 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Wpłaty na rzecz budżetów jst 1 360,00 1 360,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarzadzanie kryzysowe 500,00 500,00 100,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00
100,00

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00
100,00

0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 100,00
100,00

0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00
100,00

0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00
100,00

0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jedn.samorz. 

teryt.

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 234



8070
Odsetki i dyskonto od kraj. skarb .pap. 

wartość. oraz pożyczk i kred.
300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 303 875,00 303 875,00 0,00 303 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75809
Rozliczenia między 

jednost.samorządu terytor.
1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jedn.sam. teryt.lub związków gmin na 

dofinansowanie zadań bieżących

1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 52 475,00 52 475,00 0,00 52 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Rózne opłaty i składki 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokurat. 1 475,00 1 475,00 0,00 1 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 7 891 461,00 7 891 461,00 5 576 731,00 1 558 438,00 461 687,00 294 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 4 321 484,00 4 321 484,00 3 167 981,00 643 752,00 322 687,00 187 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
322 687,00 322 687,00 0,00 0,00 322 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osob.nie zalicz do wyn. 187 064,00 187 064,00 0,00 0,00 0,00 187 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 434 456,00 2 434 456,00 2 434 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 177 495,00 177 495,00 177 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 478 462,00 478 462,00 478 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 65 900,00 65 900,00 65 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 668,00
11 668,00

11 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup pomocy naukow., dydaktycznych i 

książek, w tym:
29 400,00 29 400,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Fundusz Sołecki 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 920,00
3 920,00

0,00 3 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 820,00 77 820,00 0,00 77 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 234



4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
4 880,00 4 880,00 0,00 4 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 750,00 2 750,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadcz.socjal
129 826,00 129 826,00 0,00 129 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jst 7 656,00 7 656,00 0,00 7 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników nie będących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne przy 

szkołach podstawowych
339 995,00 339 995,00 172 238,00 18 522,00 139 000,00 10 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osob.nie zalicz do wyn. 10 235,00 10 235,00 0,00 0,00 0,00 10 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 034,00 132 034,00 132 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 364,00 10 364,00 10 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 26 100,00 26 100,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 740,00 3 740,00 3 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup pomocy naukow., dydaktycznych i 

książek
750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 5 650,00 5 650,00 0,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
10 122,00 10 122,00 0,00 10 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 040 000,00 1 040 000,00 800 040,00 205 535,00 0,00 34 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osob. nie zalicz do wynagrodzeń 34 425,00 34 425,00 0,00 0,00 0,00 34 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 626 040,00 626 040,00 626 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 234



4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 115 500,00 115 500,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy nauk, dydakt .książek 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych     10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 Zakup usług przez jst od innych jst 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tutułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadcz.socjal
35 585,00 35 585,00 0,00 35 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jst 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 1 374 586,00 1 374 586,00 1 007 534,00 308 571,00 0,00 58 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osob.nie zalicz do wyn. 58 481,00 58 481,00 0,00 0,00 0,00 58 481,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 756 879,00 756 879,00 756 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 779,00 75 779,00 75 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 152 186,00 152 186,00 152 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 690,00 21 690,00 21 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy nauk, dydakt .książek 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 234



4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadcz.socjal
40 983,00 40 983,00 0,00 40 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Oplaty na rzecz budżetów jst 2 388,00 2 388,00 0,00 2 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników nie będących 

członkami korpusu służby cywilnej
600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 302 295,00 302 295,00 54 121,00 247 774,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osob.nie zalicz do wyn. 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 530,00 41 530,00 41 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagr .roczne 3 380,00 3 380,00 3 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społ 8 111,00 8 111,00 8 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00
300,00

0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opł.i składki 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na Zakł.fund.św. socjal 2 174,00 2 174,00 0,00 2 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskon. nauczycieli 34 040,00 34 040,00 0,00 34 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służb.krajowe 6 760,00 6 760,00 0,00 6 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników nie będących 

członkami korpusu służby cywilnej
18 180,00 18 180,00 0,00 18 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne 183 689,00 183 689,00 156 450,00 26 239,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki nie zalicz. do wynagr. 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 879,00 119 879,00 119 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 234



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 035,00 11 035,00 11 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 22 691,00 22 691,00 22 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 845,00 2 845,00 2 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadcz.socjal
5 039,00 5 039,00 0,00 5 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 295 372,00 295 372,00 218 367,00 74 005,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Sypendia dla uczniów 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182 223,00 182 223,00 182 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 31 379,00 31 379,00 31 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 465,00 4 465,00 4 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i  wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup pomocy naukow., dydaktycz. i 

książek
1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadcz.socjalnych
71 005,00 71 005,00 0,00 71 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona Zdrowia 121 235,81 61 235,81 25 234,00 36 001,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych          2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 118 900,81 58 900,81 25 234,00 33 666,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 234,00 1 234,00 1 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 234



4300 Zakup usług pozostałych          15 466,81 15 466,81 0,00 15 466,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służb.krajowe 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników nie będących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budzetowych, w tym:
60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa placu zabaw przy ul. 

Świętojańskiej w Tolkmicku
60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 335,00 335,00 0,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i  wyposażenia 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych         314,00 314,00 0,00 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 481 475,00 3 481 475,00 803 863,00 898 610,00 0,00 1 779 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 586 008,00 586 008,00 0,00 586 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 Zakup usług przez jst od innych jst 586 008,00 586 008,00 0,00 586 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

3 037,00 3 037,00 0,00 3 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych          1 237,00 1 237,00 0,00 1 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służb.krajowe 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników nie będących 

członkami korpusu służby cywilnej
500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społ.

125 596,00 125 596,00 0,00 125 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 125 596,00 125 596,00 0,00 125 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpiecz. społ.
765 951,00 765 951,00 0,00 0,00 0,00 765 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 234



3110 Świadczenia społeczne 765 951,00 765 951,00 0,00 0,00 0,00 765 951,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 108 700,00 108 700,00 0,00 700,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych         700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasilki stałe 555 920,00 555 920,00 0,00 0,00 0,00 555 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 555 920,00 555 920,00 0,00 0,00 0,00 555 920,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 673 932,00 673 932,00 527 189,00 140 119,00 0,00 6 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osob.nie zal.do wynagrodzeń 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 124,00 4 124,00 0,00 0,00 0,00 4 124,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 392 500,00 392 500,00 392 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 760,00 28 760,00 28 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 77 363,00 77 363,00 77 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 566,00 10 566,00 10 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 25 063,00 25 063,00 0,00 25 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych         40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadcz.socjal
13 636,00 13 636,00 0,00 13 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jst 1 320,00 1 320,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników nie będących 

członkami korpusu służby cywilnej
3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze 191 800,00 191 800,00 191 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 29 300,00 29 300,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 460 163,00 460 163,00 84 874,00 43 150,00 0,00 332 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 234



3020 Wydatki osob.nie zal.do wynagrodzeń 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 330 539,00 330 539,00 0,00 0,00 0,00 330 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 920,00 66 920,00 66 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 779,00 4 779,00 4 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 11 534,00 11 534,00 11 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 641,00 1 641,00 1 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych         7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 130,00
1 130,00

0,00 1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
2 372,00 2 372,00 0,00 2 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jst 1 848,00 1 848,00 0,00 1 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 10 368,00 10 368,00 0,00 0,00 0,00 10 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 10 368,00 10 368,00 0,00 0,00 0,00 10 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 246 837,00 246 837,00 206 555,00 7 460,00 0,00 32 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 221 237,00 221 237,00 206 555,00 5 860,00 0,00 8 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osob.nie zalicz. do wynagrodzeń 8 822,00 8 822,00 0,00 0,00 0,00 8 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 006,00 160 006,00 160 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 095,00 11 095,00 11 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 31 046,00 31 046,00 31 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 408,00 4 408,00 4 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 234



4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadcz. 

Socjalych
5 760,00 5 760,00 0,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 25 600,00 25 600,00 0,00 1 600,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych         600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 7 221 141,00 7 221 141,00 196 787,00 126 115,00 0,00 6 898 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 974 394,00 3 974 394,00 48 599,00 11 017,00 0,00 3 914 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 3 914 778,00 3 914 778,00 0,00 0,00 0,00 3 914 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 810,00 2 810,00 2 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 6 994,00 6 994,00 6 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 995,00 995,00 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych         7 231,00 7 231,00 0,00 7 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tutułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpis na zakładowy fundusz 

świadcz.socjal
1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników nie będących 

członkami korpusu służby cywilnej
300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezp.emerytalne i 

rentowe 

3 111 492,00 3 111 492,00 110 419,00 17 612,00 0,00 2 983 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 983 461,00 2 983 461,00 0,00 0,00 0,00 2 983 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 700,00 85 700,00 85 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 569,00 6 569,00 6 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 25 – Poz. 234



4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 15 889,00 15 889,00 15 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 261,00 2 261,00 2 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 2 240,00 2 240,00 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych         12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tutułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpis na zakładowy fundusz 

świadcz.socjal
2 372,00 2 372,00 0,00 2 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników nie będących 

członkami korpusu służby cywilnej
600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 135 255,00 135 255,00 37 769,00 97 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 560,00 31 560,00 31 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 5 435,00 5 435,00 5 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 774,00 774,00 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych         600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 Zakup usług przez jst od innych jst 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpis na zakładowy fundusz 

świadcz.socjal
1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników nie będących 

członkami korpusu służby cywilnej
600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 173 791,00 1 473 791,00 50 220,00 1 423 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód
707 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych         5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 26 – Poz. 234



4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budzetowych, w tym:
700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

6050

Modernizacja układu technologicznego 

oczyszczalni ścieków w zakresie zmniejszenia 

energochłonności - produkcja energii 

elektrycznej i cieplnej z biogazu na potrzeby 

wlasne

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 1 155 376,00 1 155 376,00 50 220,00 1 105 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 472,00 41 472,00 41 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagr.roczne 1 381,00 1 381,00 1 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 7 367,00
7 367,00

7 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00
1 500,00

0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00
120,00

0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych ,  1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tutułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadcz.socjal
1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników nie będących 

członkami korpusu służby cywilnej
500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Fundusz Sołecki 35 023,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 27 – Poz. 234



Fundusz Sołecki 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 201 000,00 201 000,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wplywy i wydatki związane z 

gromadz.środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 33 915,00 33 915,00 0,00 33 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym: 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

Fundusz solecki 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00
200,00

0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jst 2 115,00 2 115,00 0,00 2 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochr.  dziedzictwa 

narodowego
937 651,19 937 651,19 18 351,00 29 935,19 889 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostale zadania w zakresie 

kultury
5 930,19 5 930,19 0,00 3 930,19 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budzetu jst, udzielone w 

trybie art..221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 930,19 3 930,19 0,00 3 930,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Fundusz solecki 3 930,19 3 930,19 0,00 3 930,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

92109
Domy i Ośrodki Kultury,  Świetlice 

i Kluby
691 721,00 691 721,00 18 351,00 26 005,00 647 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacje podmiot.z budżetu dla instyt. 

kultury
647 365,00 647 365,00 0,00 0,00 647 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 458,00 14 458,00 14 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 28 – Poz. 234



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 229,00 1 229,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 486,00
2 486,00

2 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 178,00
178,00

178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym: 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Fundusz solecki 8 050,00 8 050,00 0,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych, w tym: 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Fundusz solecki 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 012,00 1 012,00 0,00 1 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadcz.socjalnych
593,00 593,00 0,00 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacje podmiotowe z budżetu dla 

istytucji kultury.
240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 174 174,74 119 344,00 11 845,00 47 399,00 60 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 54 830,74 54 830,74 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 86 872,74 51 042,00 11 845,00 39 097,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 35 830,74 35 830,74 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osob.nie zal.do wynagrodzeń 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 702,00 1 702,00 1 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 243,00 243,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym: 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Fundusz Solecki 16 478,00 16 478,00 0,00 16 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

4270 zakup usług remontowych, w tym: 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

Fundusz Solecki 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych, w tym:     6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Fundusz Solecki 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 29 – Poz. 234



4430 Różne opłaty i składki 274,00 274,00 0,00 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jst 723,00 723,00 0,00 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki  inwestycyjne jednostek 

budżetowych, w tym:
24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa i ogrodzenie boiska trawiastego 

w Suchaczu(fundusz Sołecki)
24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych, w tym:
11 830,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 830,74 11 830,74 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż pilkochwytu przy boisku w 

Chojnowie (Fundusz Sołecki)
11 830,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 830,74 11 830,74 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fiz.i sportu 66 302,00 66 302,00 0,00 6 302,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budzetu jst, udzielone w 

trybie art..221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych, w tym: 6 302,00 6 302,00 0,00 6 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Fundusz solecki 6 302,00 6 302,00 0,00 6 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 21 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Fundusz solecki 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych, w tym:
19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup sprzętu na plac zabaw w 

Kadynach(Fundusz Sołecki)
11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup wiaty rekreacyjnej (drewnianej)  w 

Przybylowie( Fundusz Sołecki)
4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup domku ze zjeżdzalnią dla dzoeci 

dla Przybyłowa (Fundusz Sołecki)
4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

32 441 215,36 26 209 676,00 9 309 399,36 6 022 702,00 1 426 052,00 9 149 738,00 1 784,64 0,00 300 000,00 6 231 539,36 2 039 217,71 3 892 321,65 0,00 0,00Wydatki ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 30 – Poz. 234



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w 

Pagórkach, Gmina Tolkmicko          
0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

UMiG 

Tolkmicko

2 600 60016 6050 346 573,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6058 1 081 245,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 618 024,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

razem 2 045 843,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600 60016 6050 373 013,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6058 1 395 438,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 797 612,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

razem 2 566 065,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

§**

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2018r.

Przebudowa ulic: Nadrzecznej i 

Słupeckiej w Tolkmicku

Załącznik Nr 3 do uchwały Rady 

Miejskiej w Tolkmicku Nr 

XLVI/302/17 z dnia 29 grudnia 2017 

roku

UMiG 

Tolkmicko

Przebudowa ulic: Mazurskiej, 

Krętej, Krzywej i Zawiszy w 

Tolkmicku

UMiG 

Tolkmicko

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy 2018 

(8+9+10+11)

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 31 – Poz. 234



4 600 60016 6060
Zakup i montaż wiaty 

przystankowej w Nowince
0,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00

UMiG 

Tolkmicko

5 851 85154 6050
Budowa placu zabaw przy ul. 

Świętojańskiej w Tolkmicku
60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

UMiG 

Tolkmicko

6 900 90001 6050

Modernizacja układu 

technologicznego oczyszczalni 

ścieków w zakresie zmniejszenia 

energochłonności - produkcja 

energii elektrycznej i cieplnej z 

biogazu na potrzeby własne

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

7 926 92601 6050
Budowa i ogrodzenie boiska 

trawiastego w Suchaczu
0,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00

UMiG 

Tolkmicko

8 926 92601 6060
Zakup i montaż piłkochwytu przy 

boisku w Chojnowie
0,00 11 830,74 0,00 11 830,74 0,00 0,00

UMiG 

Tolkmicko

9 926 92695 6060
Zakup sprzętu na plac zabaw w 

Kadynach 
0,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00

UMiG 

Tolkmicko

10 926 92695 6060
Zakup wiaty rekreacyjnej 

(drewnianej) w Przybyłowie
0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00

UMiG 

Tolkmicko

11 926 92695 6060
Zakup domku ze zjeżdżalnią dla 

dzieci dla Przybyłowa
0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00

UMiG 

Tolkmicko

5 371 908,62 559 630,74 0,00 559 630,74 0,00 0,00 xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 32 – Poz. 234



Lp. Projekt

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe** obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Wydatki majątkowe razem: x 3 900 360,93 1 418 562,93 2 481 798,00 3 892 321,65 1 415 637,38 0,00 0,00 1 415 637,38 2 476 684,27 0,00 0,00 2 476 684,27

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

1.1 Oparacja Budowa lub modernizacja dróg lokalnych

Działanie Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich

Nazwa projektu:                                                                 Przebudowa ulic: Nadrzecznej i Słupeckiej w Tolkmicku

Razem wydatki: ogółem 1 703 530,90 619 574,90 1 083 956,00 1 699 270,18 618 024,56 0,00 0,00 618 024,56 1 081 245,62 0,00 0,00 1 081 245,62

z tego: 2018 r. 600-60016 1 699 270,18 618 024,56 1 081 245,62 1 699 270,18 618 024,56 0,00 0,00 618 024,56 1 081 245,62 0,00 0,00 1 081 245,62

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Operacja Budowa lub modernizacja dróg lokalnych

Działanie: Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich

1.2 Nazwa projektu:                                                                                                                                                 Przebudowa ulic: Mazurskiej,Krzywej, Krętej,Zawiszy w Tolkmicku                                                             

Razem wydatki: ogółem 2 196 830,03 798 988,03 1 397 842,00 2 193 051,47 797 612,82 0,00 0,00 797 612,82 1 395 438,65 0,00 0,00 1 395 438,65

z tego: 2018 r. 600-60016 2 193 051,47 797 612,82 1 395 438,65 2 193 051,47 797 612,82 0,00 0,00 797 612,82 1 395 438,65 0,00 0,00 1 395 438,65

2 Wydatki bieżące razem: x 5 895,46 5 895,46 0,00 1 784,64 1 784,64 0,00 0,00 1 784,64 0,00 0,00 0,00 0,00

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Priotytet: Pomoc Techniczna

Działanie 12.1 Wsparcie procesu przygotowania, wdrażania, monitorowania i kontroli

2.1 Nazwa projektu:                                                                                                                                                 Pomoc techniczna RPO WiM 2014-2020 dla Gminy Miasto Elbląg na rok 2018 w ramach dziania 12.1

Razem wydatki: ogółem 5 895,46 5 895,46 0,00 1 784,64 1 784,64 0,00 0,00 1 784,64 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: 2018 r. 710-71095 1 784,64 1 784,64 0,00 1 784,64 1 784,64 0,00 0,00 1 784,64 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 3 906 256,39 1 424 458,39 2 481 798,00 3 894 106,29 1 417 422,02 0,00 0,00 1 417 422,02 2 476 684,27 0,00 0,00 2 476 684,27

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środkó pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie 

podlegających zwrotowi

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:
Wydatki razem 

(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

pożyczki

i kredyty

Załącznik Nr 4 do uchwały Rady 

Miejskiej w Tolkmicku Nr XLVI/302/17 

z dnia 29 grudnia 2017 roku

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział, rozdział,)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu)

(6+7)

w tym:

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu UE

Planowane wydatki

2018 r.

Wydatki 

razem (9+13)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 33 – Poz. 234



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750 44 081,00 44 081,00 44 081,00 36 844,00 7 237,00 0,00 0,00 310,00

75011 44 081,00 44 081,00 44 081,00 36 844,00 7 237,00 0,00 0,00 310,00

2010 44 081,00

0690 310,00

4010 36 844,00 36 844,00 36 844,00

4110 6 333,00 6 333,00 6 333,00

4120 904,00 904,00 904,00

751 1 340,00 1 340,00 1 340,00 1 143,44 196,56 0,00 0,00 0,00

75101 1 340,00 1 340,00 1 340,00 1 143,44 196,56 0,00 0,00 0,00

2010 1 340,00

4110 196,56 196,56 196,56

4170 1 143,44 1 143,44 1 143,44

851 335,00 335,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 335,00 335,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 335,00

Wydatki

majątkowe

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2018 r.

Wydatki

bieżące

dochody -dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)
Dział

Załącznik Nr 5 do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku 

Nr XLVI/302/17 z dnia 29 grudnia 2017 roku

Rozdział dochody do 

przekazania do 

budżetu państwa

§*
w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 34 – Poz. 234



4210 21,00 21,00

4300 314,00 314,00

852 56 778,00 56 778,00 56 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 52 591,00 52 591,00 52 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 52 591,00

4130 52 591,00 52 591,00

85219 4 187,00 4 187,00 4 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 4 187,00

3030 4 124,00 4 124,00

4210 63,00 63,00

855 7 042 388,00 7 042 388,00 7 042 388,00 99 349,00 19 543,00 6 898 239,00 0,00 74 505,00

85501 3 974 394,00 3 974 394,00 3 974 394,00 40 610,00 7 989,00 3 914 778,00 0,00 0,00

2060 3 974 394,00

3110 3 914 778,00 3 914 778,00 3 914 778,00

4010 37 800,00 37 800,00 37 800,00

4040 2 810,00 2 810,00 2 810,00

4110 6 994,00 6 994,00 6 994,00

4120 995,00 995,00 995,00

4210 2 000,00 2 000,00

4300 7 231,00 7 231,00

4360 200,00 200,00

4410 100,00 100,00

4440 1 186,00 1 186,00

4700 300,00 300,00

85502 3 067 994,00 3 067 994,00 3 067 994,00 58 739,00 11 554,00 2 983 461,00 0,00 74 495,00

2010 3 067 994,00

0970 14 495,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 35 – Poz. 234



0980 60 000,00

3110 2 983 461,00 2 983 461,00 2 983 461,00

4010 52 170,00 52 170,00 52 170,00

4040 6 569,00 6 569,00 6 569,00

4110 10 114,00 10 114,00 10 114,00

4120 1 440,00 1 440,00 1 440,00

4210 2 240,00 2 240,00

4300 12 000,00 12 000,00

85502 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00

0970 10,00

Ogółem 7 144 922,00 7 144 922,00 7 144 922,00 137 336,44 26 976,56 6 898 239,00 0,00 74 815,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 36 – Poz. 234



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 50 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00

60014 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

6300 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

60016 50 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

6300 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

50 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 r.

Wydatki

bieżące

Załącznik Nr 6 do uchwały Rady Miejskiej 

w Tolkmicku Nr XLVI/302/17 z dnia 29 

grudnia 2017 roku 

w tym:

Wydatki

majątkowe

Ogółem

Dział Rozdział §*
Dochody

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 37 – Poz. 234



w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§ Plan

2018 r.
1 2 3 5

1. Planowane dochody 29 150 046,00

2. Planowane wydatki 32 441 215,36

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) -3 291 169,36

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 3 291 169,36

4 090 000,00

1. Kredyty § 952 4 090 000,00

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery wartościowe §  931

9. Inne źródła (wolne środki) § 950

798 830,64

1. Spłaty kredytów § 992 798 830,64

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

 Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

Załącznik Nr 7 do uchwały Rady Miejskiej w 

Tolkmicku Nr XLVI/302/17 z dnia 29 grudnia 2017 

roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 38 – Poz. 234



w złotych

Lp. Nazwa jednostki pomocniczej lub sołectwa kwota

1. 9 750,00

2. 16 830,74

3. 37 219,52

4. 28 384,38

5. 32 302,00

6. 9 234,92

7. 17 830,19

8. 34 170,00

9. 11 150,00

10. 39 978,00

236 849,75

Sołectwo Kadyny

Sołectwo Kamionek Wielki

Sołectwo Łęcze

Sołectwo Nowinka

Sołectwo Pagórki

Sołectwo Pogrodzie

Sołectwo Przybyłowo

Załącznik Nr 8 do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku 

Nr XLVI/302/17 z dnia 27 grudnia 2017 roku

Sołectwo Suchacz

Ogółem

Wydatki jednostek pomocniczych w 2018 r.

Fundusz Sołecki

Sołectwo Brzezina

Sołectwo Chojnowo

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 39 – Poz. 234



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury 0,00 647 365,00 0,00

2. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy 0,00 240 000,00 0,00

Razem 0,00 887 365,00 0,00

1. 630 63003 2360 Organizacja Międzynarodowego Zlotu Motocyklowego 0,00 0,00 15 000,00

2. 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Suchaczu 0,00 322 687,00 0,00

4. 801 80103 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Suchaczu 0,00 139 000,00 0,00

5. 921 92105 2360 Zajęcia kulturalne dla seniorów 0,00 0,00 2 000,00

6. 926 92605 2360 Zajęcia piłkarskie dla dzieci i młodzieży 0,00 0,00 42 000,00

7. 926 92605 2360 Zajęcia modelarskie dla dzieci i młodzieży 0,00 0,00 2 000,00

8. 926 92605 2360 Zajęcia żeglarskie dla dzieci i młodzieży 0,00 0,00 8 000,00

9. 926 92605 2360 Zajęcia karate dla dzieci i młodzieży 0,00 0,00 8 000,00

Razem 0,00 461 687,00 77 000,00

0,00 1 349 052,00 77 000,00

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do 

sektora finansów publicznych w 2018 r.

Załącznik Nr 9 do Uchwały Rady 

Miejskiej w Tolkmicku Nr XLVI/302/17 

z dnia 29 grudnia 2017 roku

Ogółem

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu§*RozdziałDziałLp.

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 40 – Poz. 234



w złotych

§265, §266 inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I. Zakłady budżetowe 195 000,00 3 180 700,00 0,00 0,00 0,00 3 180 700,00 0,00 195 000,00 x

z tego:

1. Zakład Gospodarki Wodno-

Ściekowej w Tolkmicku
195 000,00 3 180 700,00 0,00 0,00 0,00 3 180 700,00 0,00 195 000,00 x

195 000,00 3 180 700,00 0,00 0,00 0,00 3 180 700,00 195 000,00

na 2018 r.

dotacje z 

budżetu***

ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

Stan środków 

obrotowych** na 

koniec roku

Ogółem

Wydatki

w tym:

Załącznik nr 10 do uchwały Rady 

Miejskiej w Tolkmicku Nr XLVI/302/17 z 

dnia 29 grudnia 2017 roku

Rozliczenie z 

budżetem z tytułu 

wpłat nadwyżek 

środków za 2017 r.

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych** 

na początek 

roku

ogółem

Przychody*

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 41 – Poz. 234



Załącznik nr 11 do uchwały Rady Miejskiej w 

Tolkmicku Nr XLVI/302/17 z dnia 29 grudnia 

2017 roku

Lp. Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków

1 2 3 4

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 11 300,00 11 300,00

Rozdział 80104 Przedszkola 53 000,00 53 000,00

Rozdział 80110 Gimnazja 12 300,00 12 300,00

Rozdział 80148 Stołówki szkolne 126 000,00 126 000,00

202 600,00 202 600,00Ogółem

Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących dzialalność na podstawie 

ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych w 2018 roku

Dział 801 Oświata i wychowanie, z tego:
1.

202 600,00 202 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 42 – Poz. 234


		2018-01-10T07:22:42+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




